
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0/009612020lOFSM

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : HYDOR s.r.o.

Prokešovo náměstí 1808/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Fúgnerova 778/23

IČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: 0200845451 (plátce DPH)

IČ : 25818457 DIČ: C225818457

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

72100 Ostrava—Svinov

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 1649332389/0800

Objednáváme u Vás :

Kompletní rekonstrukci bytu č. 7 v domě č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě - Svinově, na základě Smlouvy o dílo č. 8/0229/2019/OFSM/Plu, ze

dne 27. 11. 2019 a dle Položkového rozpočtu ze dne 1. 7. 2020, který je nedílnou součástí této objednávky.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Objednatel prohlašuje. že přijaté plnění bude používáno k ekonomicke činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu stím vystaví zhotovitel daňový

doklad se všemi náležitostmi.

»,

    Lhůta plnění : Zahajení prací — ihned po převzetí této objednávky

Vyřizuje / tel. lemail : Plucnar Hynek / 599 421 041, 724 349 189 / hplucnar©svinovostravacz

V Ostravě dne: 1. 7. 2020

Příloha: viz text

 

\
r

.
-

.
-

.
- 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava volného bytu č.7, ul.Bratří Sedláčkú č.p.55

KSO:

Misto:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Proieklant:

Zpracovatel;

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis; Razítko

Základ daně

0,00

450 000.00

Strana 1 z ?

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

DIČ:

v CZK

Zpracovatelr

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

 

25818457

CZ25818457

450 000,00

Sazba daně Výše daně

21.00% 000

15.00% 67 500,00

517 500,00

Razítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Oprava volného bytu č.7, ul.Bratří Sediáčků č.p.55

Místo:
Datum: 01.06.2020

Zadavatel:
Projektant;

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popls
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
450 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV
179 299,44

3 - Svisle a kompletni konstrukce
30 482,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
93 403,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
18 951,36

997 - Přesun sutě
11 8118,72

998 - Přesun hmot
24 613,23

61 - Úprava povrchůwvnilřnich
" „1361650

PSV - Práce a dodavky PSV
270 700,56

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
16 707.77

721 - Ždravotecnnika— vnitřní kanalizace *
7 017,21

722 — Zdravotechnika — vnitřní vodovod '
14 034,42

723 » Zdravotechnika — vnitřní plynovod
10 915,66

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
27 175,18

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
39 986,99

741 - Elektroinstalace - silnoproud
24 990,07

763 - Konstrukce suché výstavby * * V 26 220.01

766 - Konstrukce truhlářské
11 312,21

771 . Podlahy z dlaždic
19 2172.61

775 - Podlahy skládané
11 994,85

781 - Dokončovací práce
43 614,72

783 — Dokončovací práce 1 366,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
16 152,33

Strana 2 z 7



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Oprava volného bytu č.7, ul.Bratři Sedláčkú č.p.55

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: Hydor sro.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletni konstrukce

235 K 310237251 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu

nad7ákladnvém cihlami nálpnvmi tl dn 41—30 mm

237 M 13010752 ocel profilová IPE 200 jakost 11 375

W "vchocídveře 2x1,4m"0,084

240 M 13010748 oce/profilová IPE 160jakost 11 375

W "WC 2x1,2m)“0,048 .

137 K 317944323 Válcovaně nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované

. „ dnnřínrayenuch ntvnrí'i

2 K 340235212 Zazdivka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do

0 0225 m7 cihlamínlnylmitlnřes100mm

53 K 340237212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do

0 25 m2 cihlami nlnúrpi tl nřes 100 mm

181 K 340238212 Zazdivka otvoru v přickách nebo stěnách plochy do 1

m') cihlami nlnýmiřltnřes100_mm1nika kminelnm

136 K 342272225PFX Přička z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na

tanknvrstvnn maltu H 100 mm

W "předsíň" 1,8'3.2+1,2'8 2

W "koupelna"2.6'3,2+0,8'3,2+o,9'3_2

W "WC"D,9'3,2

W "dvefe"~0 8‘2-O,6'2-0.6'2

W Soucet ,

133 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými

. kntvami

.W , ,ÉÉZ _,

238 K 346244381 Plentováni jednostranně v do 200 mm válcovaných

, nnsníkíi cihlami , ,

132 K 349231811 Piizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm

D 6 . Upravypgvrchú, podlahy a osazování vyplní

221 K 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl.

,šnalptv do 400 mm z nnlv<1vr9n11 tl (10 _40 mm

_W "okna"1,3+1,3+1,3+1,8+1,E+1 3

222 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni

vv 8,3 _

224 M 59051515 profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek

vv B,3'1,2

241 K 632452431 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl

. do 30 mm

23 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2.5 m2

178 M 55337359 zárubeň oce/ová pro běžné zdění a pórobeton 115

, ,lpvÁ/nmvá 800

179 M 55331363 zárubeň oce/ová pro běžné zdění a pórobelon 115

,Ipvá/nmvá nnn

57 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně ..

134 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách mállou jakékoli šířky rýhy

„ K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

ulíaňnm'lm rín tenkovrstvá hmntv

W „94.434

56 K 612322141 Vápenocementová lehčená omítka Štuková dvouvrstvá

vnitřních skin nanáčpná nlr‘né

W "poko;"(2,6+2,6+5,1+5,1)‘2,8

W "Chodba"(1,8+1,5+1,5+1.8)? B

W "kuchyné"(3.2+3.2+2.5+2.5)'2 8

W "koupelná"(2 5+1+1.2+0,9+0 6+0 6+0,B+1,3)‘0.8

vv "WC"(1,2+1,2+0,9+O,98)'O,8

W okna"-((1,8'1,3)+(1,3'1.3))

vv "dveře" —(O,8'2'2)-(O.6'2'2)

W $94991

13 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky

dn 1 60 mm

1.4 K 512325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo

nadnraži

Strana 3 z 7

MJ

kUS

kus

kus

m2

m2

m2

002

m2

kus

kus

_ kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

6,000

0,084 ,

0,084

0,048 ,

0,048:

0,132 j

8,000:

4,000

1,000

21,600

9,000

13.120

2,880

4000

21,600

19,200

19.290,

0,810

8,500

8.300

0,300

8,300

5,7300

9 960

9,900

5,000

4,000

2, 000

2, 000

94,434

7,500

94,434

94.431

94,434

43,120

18,480

31.920

7.120

3.424

4030

-5,600

94.434

7,500

4,500

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

428.05

23 000, 86 .

23 000,86

32 201,21

72,12

166,85

572,29

475,70

84,21

515,38

764,88.

176,99

37,89

65,571

201,94

470,15

1 060.38

1107,16

44,21

283,81

155,94

229,91

605.04

553,58

01.06.2020

Cena celkem [CZK]

450 000,00

179 299,44

30 482,51

2 568.30

1932.07

1 104.04

4 250,56

576,96

667,40

572,29-

10 275,12

1 616,83

417,46

6 501.48

93 403,62

1 469,02

314,49

653.08

1 009.70

1 880,60

2 120,76

2 214.32

4174:93

2128,58

14 726,04

21711,32

4 537,80

2491.11



PČ Typ

15 K

61

_
;

_
—

m
w

C
D

L
.
)

1

‘64

\
l
\
l

m
m

D

26 X

66 K

67 *

96 K

X

242 K

155

219

156

2185

11%

157 K

O

31

32

71

72

X
X
Ž
X
X
X

3161

O

35 X

97

131

98

é
x
s
x
é
é
é
x
v

x
x
x
x
x
Ž
Ž
Ž

Kód

612325401

619991001

619991011

619995001

622143003

59051480

632451107

632451491

771591111

9

949101111

952901111

7952902039'

962031132

962032240

971033351

974031121

,974031145

974031153

974031167

975021211

997

997013211

997013501

997013509

997013831

997221612

998

998018001

61

612321121

612821012

612331191

Popis MJ

Oprava vnitřní vápenocementove hrubé omítky sten v

rnzsnhii nlnnhv do 10% ;

Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2

"kuchyň"3,2'2,5

"předsíň"1,8'1

”pokoj”4'5,1v1,6'1

"WC 3 koupelna"1,8'2,5

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící

m2

 

násknií m2

Začišlění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m

‘nhklfidl‘l ,_,

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných m

,mhnvých nmfíli'l s tkaninou

"rohy" 8'2

"okna"1,3+1.3+1,3+1,8+1,2+1.8

VSPUŠÉE, , „

jprolíl rohový Al 3 tkaninou kontaktního zatepleni m

'24,7‘1,1 *

lCementový samonivelacní potěr ze suchých smesí m2

. ".tlnnšt'kv do 70 mm

32,9 , , __ „ _

Příplatek k potěrum za přehlazení povrchu , m2

ĚPodlahy penetrace podkladu * m2

Ostatní konstrukce a práce„wbourání ,,

Lešení pomocnéíebříky pro objekty pozemních staveb 1

s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 * m2

„lm/m?. , „ _ ';

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 1 m2

nnrllaži dn 4 m WWW , Š

Provedení úklidu společných prostor 1xdenně den

„Bouránl příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

“wc*'2,s'1,_2 ' ' '

ŠBouránl zdiva z cihel pálených nebo Vápenopískových

inn MC do 1m3

"dveře nové"0,9'2,2'0,45

“WC"0,7'2,2

Součet

Vybourání otvoru ve zdivu cihelnem pl do 0,09 m2 na

MVC noho MV tl dn 4‘30 mm

Vysekání rýh ve zdivu uhelném hl do 30 mm Š do 30

mm . i

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 *

m3

kus

m

mm i

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm Š do 1001

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 í

mm :

Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva

dn 480 mm

Přesun sutě ,

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t

,bridnvwvdn 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t

,mn7iskládkii dn ,1,km,sp složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t

.7Kn1 km nip: 1 km

7,724'10

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavahnlhn nrlnarln směsného kód ndnndii 170 904 _

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t

_nrnyndnrnvnnlr dnnravu

Přesun W191, ,

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m _ t

Úprava povrchů vnitřních

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

„stěn nanášená riiňnělnnd nhkladvl

"koupelna"14

"WC"6

Součet

,Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolene

Í7divn nmváděná ručně

(4f5,1+2,5f3,2)'0,5

ÍPříplatek k cementové omítce vnitřních stěn za

každých dalších F. mm tlmičtkv rlíňněť'Dr—m navínl

20'4

m2

m2

m2

Strana 4 z 7

Množství

94234

32,900

8,000

1,800

18,600

4,500

32,900

13,890

34,000

24,700

'1 6,000

8,700

24,700

27,170;

321922
32,9ool

32,9001

32,900

32,900

30,000

3,120‘

2,431

0,891

1,540

2.431

4,000

15,000

20.000:

13,000;

6,000

20,000

7,400

7.400»

80000

30,000

J.cena [CZK]

60,19

15,75

31,73

127,87

29,78

15,13

597,24

28,93

37,50

37,50

84,21

194,92

73,84

1 099,36

205,84

49,82

106,04

83.43

197,26

1 387,85

587,89

182.45

7,95

888,85

390,62

982,41

168,41

590,23

63,47

Cena celkem [CZK]

5 683,98

518,18

440.73

4 347,58

735,57

411,08

19 649,20

951,80

1 233.75

18 951,36

1 233.75

2 770.51

2 672,54

823,36

747,30

530,20

333,72

986,30

2 775,70

11 848,72

4 563,79»

1 416.36

614,06

2 222,13

3 032,38

24 613,23

11 799,73

1201350

335020

4 367,70

5 077,60



PČ Typ

185

187

21 1

188

200

204

205

206

207

\ 209

210

201 x
i
‘
x
x
x
x
x
‘
i
x
x

x
x

212 K

1957 K

169 K

145 K

146

148

K

M

150 M

225 M

K

Kód

PSV

711

711413111

711791183

59054223

998711201

721

7212-01

722

7221-01

723

7232601

725

725112182

725211621

725244153st

725819401

NVS CF300315

725822613 '

725841322

725861102

725862113HLE

725869101

6/1715 621357

998725201

735

735-01

741

741-01

763

763131552

998763401

766

766660001

611607420

611601320

61165314

998766201

771

771121011

771571113

Popis MJ

Práce a dodávky PSV

_lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí

hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované

řiuířnó nmiílvo

Izolace proti vodě těsnění vodorovných dilatačních spár

imnrennnvanvmí nmvanti

1.3+O.8+1 3+0.8

páska izolační pružná přes dilatační spáry s, 125 mm

_mlp _?(7 m

4.2'1 1

'Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě. vlhkosti %

a nlvm'irn v nhipktpr—„h v dn 6 m

m2

I77

Zdravotechníka — vnitřní kanalizace

Kanalizace oprava vnitřní kanalizace kpl

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

_Vodoinstalace — rekonstrukce bytového rozvodu kpl

Zdravotechníka — vnitřní plynovod

Oprava rozvodu plynoínstalace v bytě,revize kpl

„Zdravotechníka — zařizovací předměty

Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svíslý,boční 'soubor

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé

sifon 400-500 mm ,

Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otviravě Ěsoubor

dymikřírllnvá l_nrlharll ‘

1

soubor

Montáž ventilu rohových G 1/2 s pfipOJovacf trubičkou ;Ísoubor-

rohový ventil bez filtru 1/2’X 1/ " 1' kus

Baterie umyvaýdlovaštojankova pákova s vypustí

Baterie sprchová nástěnná klasická s rozteči 150 mm soubor

“Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40—50 kus

Zápachová uzávěrka HL126 pro pro pračku nebo kus

,mvčkn nN 40/50 „

Montáž zapachových uzávěrek umyvadlových do DN kus

stron umyvad/ovy T 1015 B DN40 s výpusti kus

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v %

nhipktenh V do 6 m

„Ústřední vytápění — otopná tělesa

;Rekonstrukce TUV v bytě , vč.mtž.plynového kotle
l . kpl

,Ihp7 dndaykvl

Elektroinstalace - silnoproud

Elektromontáže- rekonstrukce bytu vč.revize kpl

Konstrukce suche výstavby

SDK podhled deska 1xH2 12,5 5 izolaci jednovrstvá rn2

anrlní kce nmfil (‘,l‘1+l 1n l Akustik tl 75mm \

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce %

\: nhinktnnh v cln 6 m

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel olviravých 1křldlových s do 0,8

m do nr'nIm/rl- 7árnhnč kus

dveře vnitřní hladké 292/3 zasklené 1kr'id/ové bílé solo kus

1201107 Pm Kl AŠIK krát/ání _ ,

dve/'e dřevěné vnitřní hladké plné 1křid/ove' 60x 197 cm kus

Kl éS/K , , „

dveře jednokřídle' dřevotřískové protipožární El (Et/to kus

3n Dan/mh laminát/wr) nine Rnny1Q7n/9100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v %

nhíektpnh V do F1 m

Podlahy z dlaždic

Nátěr penetrační na podlahu

Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých

dn maltv dn1') ks/m?

"WC"1.2‘0 9

“koupelna“ 2,5'1.8

"kuchyně? 5'3,2

"předsíň"1,1'1,8

Součet

m2

m2

Strana 5 z 7

Šsoubor

Množství

32.900

4.200

4.200

4. 620

4.620

162.133

1,000

1.000

1.000

1.000

2.000

1,000-

8.000

0,000 "

2,000

1,000

2,000

1,000

2,000

2.000 '

271,182

1,000

1,000-

32,900

32.900:

256.005

4.000

1,000

2, 000

1,000

112,291

15.560

15.560

' 1,660

4,500

8.000

1,980

15 560

J.cena [CZK]

470.15

49,67

116,17

3.05

7 017,21

14 034,42

10 915.66

4 545.59

2 908.24

8 996.42

134.89

57.99

1 972.62

873.25

230,79

623,75

102,92

53.52

0.21

39 986,99

24 990.07

778.13

2.42

528.63

2 144.15

1 520,40

3 929, 54

0,74

37,50

520,83

Cena celkem [CZK]

270 700,56

16 707,77

15 467,94

208.61

536,71

494,51

7 017,21

7 017,21

14 034,42

14 034.42

10 915.66

10915.66

27 175,18

4 545,59

5 816.48

8 988,42

1 079,12

483,92

3 945.24

873.25

481.58

623,75

205.84

107, 04

56.95

39 986.99

39 986,99

24 990.07

24 990.07

26 220,01

25 600.48

619.53

11 312.21

2114.52

214415

3040.80

3929.64

83.10

19 212,61

583,50

8104,11



PČ Typ

105 M 5976111600

W

106 K

107 K

Kód

771571810

771579191

771579192

771579196

“771591111

771591115

771591185

998771201

775

775413115

361418200

7775541151

61198017

775591191

'61155351

998775201

781

781471114

59761071

781471810

781479191

781479192

781479194

781479196

781493611

781494111

'781495111

mat.

4781495115

_701495105

998781201

783

783301311

783314101

Pops

dlaždice keramické mrazuvzdorné,proliskl. (bl/é i

barevné!

_15,55'1 1

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do *

maltv

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 J

,m’)

15,56

Příplatek k montáž podlah keramických za omezený

nroetnr , ,

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování

tmelem dvniísínžknvvm

Podlahy penetrace podkladu

Podlahy spárování silikonem

1,7+1,7+2+1„4+1,7+1,740.543,s'+2.5+3,a+3,a+3+15+1,5

_Součel

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

,nhíektech v do 6 m

Podlahy skládané _

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo

_měkkéhn Inne-ná

4+445,1+5,1

_Soucet _ ___

lišta podlahová dřevěná 25x25mm

18.2'1,1 _ _ __ _

1Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových

 

"pokoj"4'5.1-1,1'1.8 _ _ _________

podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím v spára

15390 7mm

18,42*1.1

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí

nndlahv

~18,42

podložka izolační z pěnového PE 3mm

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v

nhiektech \! r1118 m

Dokončovací práce _., 7 __

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22

*ks/m') kladpnvnhdomaltv

“'kuchyné"2'0,8+1.5'0,8

"koupelna,WC“'(2,5+O,9+0,6+0,6+0,8+1,3+0,8+2,5+0,9+12+0.

9+0,9)'2

"dveře'*—(O,6'2)'2-1,4

_Součet _______________ _

obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12

dn _18 Lac/m9

26 8'1.1

Demontáž obkladů z obkladaček keramických

kladení/(ih do mailu

10
.

Přlplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých ya nlnchri dn 10 mliednntlivě

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých 7a omamný nrnstnr

12

Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických

hladkých za nerovný nnvrch

Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických

hladkých 7a snárnuání tmelem dvmisložkovvm

Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených *

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

„3,3

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Plastová dvířka s rámem

Spárování vnitřních obkladu Silikonem

'Řezání rovné keramických obkládaček

:Přesun hmot procentní pro obklady keramické v

nhiektenh V do 6 m

Dokončovací práce

Odmašténí zámečnických konstrukcí vodou ředitelným

_ndmačťnvačem

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukci

"zárubně"2'((2'2+0,6)'(0,15+2'0.05))

"zárubné"2'((2'2+0.8)'(O 15+2'0,05))

Strana 6 z 7

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

%

m2

m2

m2

m2

%

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

m2

" kus

kus

%

m2

m2

Množství

17,116

17,115

10,000

15,560

15,560

15,560

15,560

15,560

30,400

30,400

30,400

55,000

182,162

424,268

4,700

4,700

2,300

2,400

Jcena [CZK]

259,89

103,70

11,77

65,10

39,221

37,50;

27,45

14,89

5,47

35,16

45857

15523-

32045

14,11

9,12

1,19

601,14

315,77

83,43

54,19

256,52

141,90

41,71

141 ,90.

121,63

3750

19493

30,80

13,33

2,80

42,80

81,87

Cena celkem [CZK]

4 448,28

1 037,00

183,14

1 012,96

61026

58150‘

83448

818,95

ggsAs

11 994,85

639,91

917,92

3 375,10

6 492,96 ,

259,91

167,99

141,06

43__6_1_4_,72

16 110,55

9 308, 90

834,30

1 452,29

3 078,24

3 802,92

1 117,83

141,00

401379

100500

194,93

246A0'

1 119,72»

1 187,95

1 366,53

201,16

384,79



PČ Typ

174

175

176

167'

50

214

215

K

K

X
X
X
X
X

ž
Kód

783315101

783317101

784

“784111031

784121001

784121031

784181121

784211101

Popis

Součet _ _ _____ ____

Mezináter jednonásobný syntetický standardní

,7ámeňninkvnb knnqlmkcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

?ámnňninkúnh knngtmknl

Dokončovací prace — malby a tapety

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3.80 m

Hloubkově jednoněsobná penetrace podkladu \:

míctnnstenh vúěkv do 3 RD m

Dvomasobné bílé malby ze směsi v místnostech výškyt

dn .? R0 m

329194434

Strana 7 z 7

MJ

m2

m2

m2

m2

”7.2

m2

m2

Množství

5-190

4 , 700

4,700

127.334:

127.334

127.334

127.334

127.334

127.334

J.cena [CZK]

81,87

84,21

26,43

23,23

13,10

15.59

48.50

Cena celkem [CZK]

384,79

395.79

16 1527,33

3 365,44

2 957,97

1 668.08

1985,14

6175,70


